
1 
 

                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ 11/08-04-2025 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
 

Αριθ. Απόφασης: 67/2025 
 

Θέμα 4ο: «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ηράκλειας». 
 

Την 8η Απριλίου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 η Δημοτική Επιτροπή συνήλθε σε τακτική 
συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Ηράκλειας, ύστερα από την με 
αρ. πρωτ. 3986/04-04-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δήμου και γνωστοποιήθηκε στα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, στον Γενικό 
Γραμματέα του Δήμου Ηράκλειας , στους Προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων Ηράκλειας, Βαλτερού, 
Κοίμησης, Γεφυρουδίου, Καρπερής, Δασοχωρίου, Ζευγολατιού και Τριάδας, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αυτό ισχύει, για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα 
της ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι 
υπάρχει η νόμιμη απαρτία, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αυτό 
ισχύει, αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παρόντα ήταν πέντε (5). Τον κ. Χρήστο Μπαλάσκα αναπλήρωσε 
ο κ. Σωτήριος Βατμανίδης. 

 
        Παρόντες οι : 
 
 

 Απόντες οι: 

 Όνομα Επώνυμο Πατρώνυμο Αξίωμα     Ονοματεπώνυμο 

1 Δήμος Κοσμίδης Ναπολέων Πρόεδρος 1. Δημήτριος Τζήκας 

2 Αναστασία(Νατάσα) Χαλκίδου Παναγιώτης Μέλος 2. Χρήστος Μπαλάσκας 

3 Ιωάννης Αβραμίδης Ιωάννης Μέλος 3. Γεώργιος  Κουτσάκης 

4 Κωνσταντίνος Αραμπατζής Θεόδωρος Μέλος Οι οποίοι δεν προσήλθαν  

5 Σωτήριος  Βατμανίδης Ιωάννης Αναπλ. Μέλος αν και κλήθηκαν νόμιμα 

      

Στη συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Ηράκλειας κ. Νικόλαος Γκόγκας. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετείχε η υπάλληλος του Δήμου κ. Αλεξάνδρα Παπαδοπούλου για την 

τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 
 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



2 
 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
        
Πριν από τη συζήτηση του τρίτου θέματος αποχώρησε από τη συνεδρίαση ο κ. Ιωάννης 

Αβραμίδης και δεν επέστρεψε. 
 
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κατά την εισήγηση του τέταρτου θέματος, ανέφερε ότι 

ετέθη υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής η υπ’ αρ. 3803/02-04-2025 εισήγηση του Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Ποιότητας του Δήμου Ηράκλειας, η οποία έχει ως εξής: 

 «Έχοντας υπόψη: 

1. Το σημείο στ’ του άρθρου 63 & τα άρθρα 97,98,254,257,258 & 266 του Ν.3852/10 (Πρόγραμμα 
Καλλικράτης). 

2. Το άρθρο 10 του Ν.3584/2007. 
3. Το Ν. 3584 / 07 (Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων). 
4. Τους κλάδους και ειδικότητες και τα προσόντα του προσωπικού που περιγράφονται στο νέο 

Προσοντολογίο – Κλαδολογίο Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/Α’/17.12.2022). 
5. Τον εγκεκριμένο ΟΕΥ του Δήμου Ηράκλειας (ΦΕΚ 5711/Β’/16.10.2024)  
6. Την αριθ.4Κ/2020 προκήρυξη του ΑΣΕΠ(ΦΕΚ 15/18-5-2020/τ.ΑΣΕΠ,)για την πλήρωση με σειρά 

προτεραιότητας δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2909) θέσεων τακτικού προσωπικού 
Πανεπιστημιακής Τεχνολογικής ,Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής εκπαίδευσης σε ΟΤΑ 
α΄βαθμού της Χώρας (Υπουργείο Εσωτερικών) 

7. Το αρ.6987/Β/20-12-2024 ΦΕΚ στο οποίο δημοσιεύθηκε η αρ.ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/399/19860/11-12-
2024 απόφαση της  Υφυπουργού Εσωτερικών με την οποία κατανεμήθηκαν διακόσιες έντεκα 
(211) θέσεις τακτικού προσωπικού διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων, Δευτεροβάθμιας και 
τετρακόσιες εξήντα έξι (466) θέσεις τακτικού προσωπικού διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων 
Υποχρεωτικής εκπαίδευσης σε ΟΤΑ Α΄ βαθμού, κατόπιν της έκδοσης των οριστικών πινάκων 
διοριστέων, οι οποίοι κυρώθηκαν με την αριθμ.843/24-9-2024 απόφαση του Α’ Τμήματος του 
ΑΣΕΠ και δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 3202/Γ/2024. 

8. Το υπ’ αριθμ. 2410/6-3-2025 έγγραφο του Τμήματος Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & 
Μισθοδοσίας της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών με θέμα «Εγγραφή πιστώσεων για την 
πρόσληψη των επιτυχόντων υποψηφίων της Προκήρυξης 4Κ/2020 του ΑΣΕΠ» του 
προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου η οποία θα βαρύνει την δαπάνη μισθοδοσίας των. 

9. Την υπ’ αρ. 199/2431/6.3.2025 (ΦΕΚ 1045/Γ’/18.3.2025) Απόφαση του Δημάρχου Ηράκλειας 
Νομού Σερρών για Πρόσληψη τακτικού προσωπικού σύμφωνα με τους οριστικούς πινάκες 
διοριστέων, οι οποίοι κυρώθηκαν με την αριθμ.843/24-9-2024 απόφαση του Α Τμήματος του 
ΑΣΕΠ και δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 3202/Γ/2024., διαφόρων κλάδων/κατηγοριών, ειδικοτήτων 
Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής εκπαίδευσης για το πρόγραμμα «Βοήθεια στο σπίτι» 

Προτείνεται: 

1. Η δημιουργία τριών (3) προσωποπαγών θέσεων μόνιμου προσωπικού Δημοσίου Δικαίου 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
Μόνιμου Προσωπικού 

Δημοσίου Δικαίου 
ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/  
ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Δημιουργία θέσης 
Πρόσληψη  
Βαλιώκη Βασιλικής 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



3 
 

του Γεωργίου 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/  
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

Δημιουργία θέσης 

Πρόσληψη 
Βληκίδου 
Χρυσούλας του 
Ιωάννη 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/  
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

Δημιουργία θέσης 

Πρόσληψη 
Παμπουκίδου 
Ειρήνης του 
Κων/νου 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

 
2. Η κατάργηση μίας (1) κενής οργανικής θέσεις μόνιμου προσωπικού Δημοσίου Δικαίου 
Κατηγορίας και Κλάδου/Ειδικότητας ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ με ταυτόχρονη δημιουργία μίας (1) κενής οργανικής θέσεις μόνιμου 
προσωπικού Δημοσίου Δικαίου Κατηγορίας και Κλάδου/Ειδικότητας ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ, λόγω εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
υπαλλήλου για μετάταξη στον Δήμο Ηράκλειας από άλλον φορέα του δημοσίου.  
 
3. Η τροποποίηση του άρθρου 28 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηράκλειας, 
σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 
Άρθρο 28 – ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. Οι θέσεις του μονίμου προσωπικού του Δήμου διακρίνονται στις εξής κατηγορίες : 

Α. Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ). 
Β. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ). 
Γ. Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ). 
Δ. Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ). 
Τα προσόντα διορισμού περιγράφονται στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 232), όπως εκάστοτε ισχύουν. 
 

2. Προβλέπονται οι παρακάτω προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου 

Δικαίου. Οι θέσεις αυτές καταργούνται όταν κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο. 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΔΕ  1 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2 

   

Σύνολο Θέσεων ΥΕ  2 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



4 
 

3. Στην κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 7 

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 1 

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 1 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (όλες οι ειδικότητες) 1 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΠΕ  52 
 

4. Στην κατηγορία Τεχνολογικής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 1 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 3 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



5 
 

ΠΟΛΙΤΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

5 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) 

1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΤΕ  30 

 

5. Στην κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 9 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3 

   

Σύνολο Θέσεων ΔΕ  32 

 

6. Στην κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 7 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 2 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 13 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



6 
 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

6 

   

Σύνολο Θέσεων ΥΕ  35 

 

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη για το έτος 2025 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως». 
 
Συνεχίζοντας ο Πρόεδρος ανέφερε ότι ετέθη υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής η υπ΄ 

αρ. 2410/06-03-2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηράκλειας περί ύπαρξης 
πιστώσεων. 

 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τη Δημοτική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. 
 
Η  Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρό της, έλαβε υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 72 

και 74Α του Ν.3852/2010 όπως αυτά ισχύουν, την υπ’ αρ. 199/2431/6.3.2025 (ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025) Απόφαση του Δημάρχου Ηράκλειας Νομού Σερρών για Πρόσληψη τακτικού 
προσωπικού σύμφωνα με τους οριστικούς πινάκες διοριστέων, οι οποίοι κυρώθηκαν με την 
αριθμ.843/24-9-2024 απόφαση του Α Τμήματος του ΑΣΕΠ και δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 3202/Γ/2024, 
διαφόρων κλάδων/κατηγοριών, ειδικοτήτων Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής εκπαίδευσης για το 
πρόγραμμα «Βοήθεια στο σπίτι», την υπ΄ αρ. 2410/06-03-2025 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Ηράκλειας περί ύπαρξης πιστώσεων, την υπ΄ αρ. 3803/02-04-2025 εισήγηση του Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Ποιότητας του Δήμου Ηράκλειας και τις διατάξεις που 
αναφέρονται σε αυτήν και μετά από διαλογική συζήτηση  

 
αποφασίζει ομόφωνα 

 
Α. Την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηράκλειας ως εξής: 
1. Δημιουργία τριών (3) προσωποπαγών θέσεων μόνιμου προσωπικού Δημοσίου Δικαίου σύμφωνα 

με τον παρακάτω πίνακα: 
 

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
Μόνιμου Προσωπικού 

Δημοσίου Δικαίου 
ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/  
ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

Δημιουργία θέσης 
Πρόσληψη  
Βαλιώκη Βασιλικής 
του Γεωργίου 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/  
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

Δημιουργία θέσης 

Πρόσληψη 
Βληκίδου 
Χρυσούλας του 
Ιωάννη 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/  
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

Δημιουργία θέσης 
Πρόσληψη 
Παμπουκίδου 

ΦΕΚ 
1045/Γ’/18.3.2025 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



7 
 

Ειρήνης του 
Κων/νου 

 
2. Κατάργηση μίας (1) κενής οργανικής θέσεις μόνιμου προσωπικού Δημοσίου Δικαίου Κατηγορίας 
και Κλάδου/Ειδικότητας ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ με ταυτόχρονη δημιουργία μίας (1) κενής οργανικής θέσεις μόνιμου προσωπικού 
Δημοσίου Δικαίου Κατηγορίας και Κλάδου/Ειδικότητας ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ/ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ, λόγω εκδήλωσης ενδιαφέροντος υπαλλήλου για μετάταξη 
στον Δήμο Ηράκλειας από άλλον φορέα του δημοσίου.  
 
3. Τροποποίηση του άρθρου 28 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηράκλειας, 
σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 
Άρθρο 28 – ΘΕΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

1. Οι θέσεις του μονίμου προσωπικού του Δήμου διακρίνονται στις εξής κατηγορίες : 

Α. Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ). 
Β. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ). 
Γ. Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ). 
Δ. Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ). 
Τα προσόντα διορισμού περιγράφονται στο Π.Δ. 85/2022 (Α’ 232), όπως εκάστοτε ισχύουν. 
 

2. Προβλέπονται οι παρακάτω προσωποπαγείς θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου 

Δικαίου. Οι θέσεις αυτές καταργούνται όταν κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο. 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΔΕ  1 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2 

   

Σύνολο Θέσεων ΥΕ  2 

 

3. Στην κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 7 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



8 
 

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 1 

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 1 

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (όλες οι ειδικότητες) 1 

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ, 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΠΕ  52 
 

4. Στην κατηγορία Τεχνολογικής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 1 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

3 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

5 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) 

1 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



9 
 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 

   

Σύνολο Θέσεων ΤΕ  30 

 

5. Στην κατηγορία Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 7 

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 9 

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 3 

   

Σύνολο Θέσεων ΔΕ  32 

 

6. Στην κατηγορία Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης υπάγονται οι εξής κλάδοι και προβλέπονται 

αντίστοιχα οι παρακάτω οργανικές θέσεις προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου: 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 6 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 7 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ 2 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

13 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

6 

   

Σύνολο Θέσεων ΥΕ  35 

 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ



10 
 

Β. Την υποβολή των παραπάνω τροποποιήσεων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ηράκλειας, στο Δημοτικό Συμβούλιο για τη σχετική ψήφισή τους. 

 
Γ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο. 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 67/2025. 

 
Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης η συνεδρίαση λύθηκε στις  10:50. 
Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

            Ο Πρόεδρος 
της Δημοτικής Επιτροπής 

Τα μέλη 
της Δημοτικής Επιτροπής 

  

Ακριβές Απόσπασμα 
Ηράκλεια 22-04-2025 

Ο Πρόεδρος 
της Δημοτικής Επιτροπής 

 
 

Δήμος Κοσμίδης 
 

ΑΔΑ: 6ΔΓ2ΩΡΤ-6ΟΣ


		2025-04-22T13:23:56+0300
	Athens




